股票简称：凯盛科技         证券代码：600552        公告编号：2019-001

凯盛科技股份有限公司

第六届董事会第三十二次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

凯盛科技股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第三十二次会议于

2019 年 1 月 4 日上午 9：00 在公司三楼会议室以现场方式召开。本次会议由董事

长夏宁先生主持，本次会议应参加表决董事 7 人，实际参加表决董事 7 人。会议

应参加表决董事超过半数，符合《公司法》、《公司章程》的有关规定，会议表决

合法有效。

与会董事认真审议了本次会议有关议案，经过投票表决，一致通过如下决议：

一、关于选举董事的议案

公司第六届董事会任期即将届满，按照《公司章程》规定，进行换届选举。

公司第七届董事会应设 7名董事，其中独立董事 3名。公司董事会提名夏宁先生、

倪植森先生、解长青先生、王伟先生为第七届董事会董事候选人，提交公司 2019

年第一次临时股东大会以累积投票制选举产生。

经与会董事投票表决，7票通过，0票反对，0票弃权，100%通过。

本议案需提交股东大会审议。

二、关于选举独立董事的议案

公司董事会提名束安俊先生、程昔武先生、张中新先生为第七届董事会独立

董事候选人，提交公司 2019 年第一次临时股东大会以累积投票制选举产生。以

上独立董事候选人已通过上海证券交易所的任职资格和独立性审核。

经与会董事投票表决，7 票通过，0 票反对，0 票弃权，100%通过。

本议案需提交股东大会审议。

三、关于为子公司预提供担保的议案

根据本公司经营目标和各子公司资金需求计划，拟为全资子公司蚌埠华益将

于 2019 年 4 月到期的担保 26000 万元提供续担保；为控股子公司深圳国显新增担

保 23625.43 万元，同时为其将于 2019 年 4 月到期的担保 43836.4 万元提供续担

保（深圳国显向银行申请贷款时，我公司与其小股东将按持股比例，同比例提供

担保）。

以上担保额度有效期为三年，自股东大会通过之日起计算，担保额度在担保

期限内可滚动使用，全资子公司之间可以调剂使用。上述各子公司依据资金需求

向银行提出申请，并与本公司协商后办理担保手续。

经与会董事投票表决，7 票通过，0 票反对，0 票弃权，100%通过。

本议案需提交股东大会审议。

四、关于召开 2019 年第一次临时股东大会的议案

公司定于 2019 年 1 月 22 日下午 14：00 在公司三楼会议室召开 2019 年第一

次临时股东大会。

经与会董事投票表决，7 票通过，0 票反对，0 票弃权，100%通过。

候选人简历附后。

特此公告。

                                 凯盛科技股份有限公司董事会

                                        2019 年 1 月 5 日

附：

候选人简历

夏宁，男，1968 年生，中共党员，大专，工程师（建筑建材）。曾在蚌埠城

市投资控股有限公司任部长、副总经理。现任凯盛集团有限公司党委委员，中建

材蚌埠玻璃工业设计研究院有限公司副总经理、党委委员，安徽华光光电材料科

技集团有限公司执行董事、党委书记，本公司第六届董事会董事长、党委书记。

倪植森，男，1972 年生，中共党员，工程硕士，教授级高级工程师。曾任洛

玻集团龙门玻璃有限责任公司、洛玻集团洛阳龙海电子玻璃有限公司总经理及书

记，洛阳玻璃股份有限公司执行董事、总经理。现任本公司第六届董事会董事、

总经理、党委副书记。

解长青，男，1983 年生，中共党员，本科。曾任中国建筑材料集团公司投资

发展部业务主管、业务经理，中建材玻璃公司投资发展部常务副总经理、总经理。

现任凯盛科技集团有限公司投资发展部总经理，本公司第六届董事会董事。

王伟，男，1984 年生，中共党员，硕士，高级经济师。曾任中建材蚌埠玻璃

工业设计研究院有限公司企业发展部部长助理、科技发展部副部长、科技发展部

常务副部长。现任本公司第六届董事会董事、副总经理、董事会秘书。

束安俊，男，1954 年生，中共党员，硕士研究生。历任中国银行五河支行行

长、中国银行滁州分行副行长、中国银行蚌埠分行副行长等职务；兼安徽财经大

学金融学院硕士生导师；著有《商业银行中间业务指导》、《中国金融改革与发展

论》二书。本公司第六届董事会独立董事。

程昔武，男，1970 年生，中共党员，会计学博士，安徽财经大学教授，历任

安徽财经大学会计助教、讲师、副教授、教授。发表会计学专业论文 50 余篇、出

版专著 1 部、主编专业教材 5 部，获财政部和中国会计学会优秀论文三等奖 1 项，

获安徽省教学研究项目二等奖 1 项。本公司第六届董事会独立董事。

张中新，男，1968 年生，中国民主建国会会员，本科，律师，安徽淮河律师

事务所副主任。曾在蚌埠珠城律师事务所从事律师工作。安徽省律师协会实习考

核委员会委员、第二届珠城优秀律师、蚌埠市律师协会第二届理事会理事兼副秘

书长、安徽省律师协会第九届大会代表。本公司第六届董事会独立董事。